证券代码：000860          证券简称：顺鑫农业       公告编号：2023-005

北京顺鑫农业股份有限公司

关于控股孙公司公开挂牌暨汉中鹏程注销进展情况公告

北京顺鑫农业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第二十六次

会议审议通过了《关于拟注销控股子公司汉中顺鑫鹏程食品有限公司的议案》，

同意对控股子公司汉中顺鑫鹏程食品有限公司（以下简称“汉中鹏程”）进行清

算注销，并授权公司经营层依法办理具体事宜，具体情况详见公司于 2022 年 7

月 14日披露的《北京顺鑫农业股份有限公司关于拟注销控股子公司的公告》（公

告编号 2022-028）。为尽快完成相关手续办理工作，按照国有资产处置程序，

汉中鹏程拟在北京产权交易所公开挂牌转让其合法持有的城固县顺鑫鹏程种猪

选育场（以下简称“城固顺鑫鹏程”）51 万元财产份额（有限合伙份额），此

次挂牌价格以新兰特房地产资产评估有限公司出具的《资产评估报告》【新兰特

评报字[2022]第 210 号】评估值为基础，确定转让底价为 860万元，本次交易挂

牌价格不低于资产评估机构的评估价值。

根据现阶段交易方案，本次交易无需提交股东大会审议。本次交易不构成重

大资产重组，由于本次转让股权通过公开挂牌的方式进行，存在交易成功与否的

风险。

一、交易各方当事人情况

（一）交易对方

本次交易采取公开挂牌转让方式，交易对方尚未确定，目前尚无法判断是否

涉及关联交易。公司将根据挂牌进展情况，及时披露交易对方及后续进展情况，

若挂牌转让导致关联交易，公司将按照有关规定履行相应的审议程序及信息披露

义务。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

（二）出让方

公司名称：汉中顺鑫鹏程食品有限公司

成立时间：2001 年 09月 06日

注册地址：陕西省汉中市城固县江湾(陕西省城固肉类联合加工总厂院内)

注册资本：3294.22 万元人民币

法定代表人：贾常乐

统一社会信用代码：91610700730422096X

经营范围：畜禽屠宰及副产品加工；家禽家畜养殖。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

公司类型：有限责任公司（国有控股）

股东持股情况：北京顺鑫农业股份有限公司持有的股权比例为 60.71%；陕

西省城固县肉类联合加工总厂持有的股权比例为 39.29%。

汉中鹏程不是失信被执行人。

（三）拟转让标的基本情况

标的名称：城固县顺鑫鹏程种猪选育场 51万元财产份额（有限合伙份额）

公司名称：城固县顺鑫鹏程种猪选育场

成立时间：2006 年 06月 07日

注册地址：陕西省汉中市城固县原公镇宝山村

出资额：100万元人民币

执行事务合伙人：城固秦乐气调保鲜库

统一社会信用代码：91610722737962052G

经营范围：一般项目：畜禽粪污处理利用(除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：种畜禽生产(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

公司类型：有限合伙企业

股东持股情况：汉中顺鑫鹏程食品有限公司出资比例为 51%；城固秦乐气调

保鲜库出资比例为 49%。

城固顺鑫鹏程不是失信被执行人。

二、交易主要内容及履约安排

因本次转让城固县顺鑫鹏程种猪选育场 51 万元财产份额（有限合伙份额）

采取公开挂牌转让方式，本次股权转让事项将在确定受让方后签署交易协议，目

前交易对方、转让价格等协议主要内容尚未确定，公司将根据交易进展履行信息

披露义务。

三、交易目的和对公司的影响

为顺利推进汉中鹏程清算注销工作，公司已按照相关规定，由双方股东组建

清算组，聘请符合上市公司要求的会计师事务所和评估公司进行审计评估，依法

合规推进注销清算程序。本次拟转让股权事项有利于盘活公司资产，对公司生产

经营不会产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

北京顺鑫农业股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 16 日

	关于控股孙公司公开挂牌暨汉中鹏程注销进展情况公告